Contratada: LOGIN INFORMATICA COMERCIO E REPRESENTACAO 
LTDA, Objeto: Aquisição de 04 (quatro) unidades de notebooks, visando atender as necessidades dos 
serviços pertinentes as ações desenvolvidas pela Secretaria de Desenvolvimento Rural - SDR. Valor 
R$15.996,00 (quinze mil novecentos e noventa e seis reais). Unidade Orçamentária: 18101 Unidade 
Gestora: 0001 - Função:20 Subfunção:122Programa de Governo: 446 Projeto de Atividade:3194 
Região:9900 Natureza da Despesa: 4.4.90.52.000 Destinação do Recurso: 1.500.0.100.000000000000 
Fonte:100. Salvador - Ba, 02 de outubro de 2025 -Osni Cardoso de Araújo- Secretário.

[...]

esgotamento sanitário em 18 unidades consumidoras à SEADES, mencionados nas NOTAS 
FISCAIS Nº 044322348, 049115138, 049817728, 050940317, 053613007, 054508096, 058902201, 
102934584, 025799290, 025873199, 025856669, 025275518, 112614680, 027182940, 
028169263, 026506661 e 025047779, fazendo jus ao recebimento de R$ 70.479,81 (setenta mil 
quatrocentos e setenta e nove reais e oitenta e um centavos), referente à prestação dos serviços 
de fornecimento de água potável e tratamento de esgoto nas unidades da SEADES durante o mês 
de Agosto/2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: U.O: 39.101; U.G: 0001; Ação: 08.122.402.4514; 
Natureza da Despesa:

[...]

DE CULTURA reconhece o ressarcimento relativo à despesa junto à pessoa jurídica OI S.A.- 
EM RECUPERACAO JUDICIAL, referente prestação dos serviços presentes na Fatura nº 
1600211437498 do mês de setembro de 2025 da Rede Governo - Interior, no valor total de 
R$ 879,27 (oitocentos e setenta e nove reais e vinte e sete centavos). Unidade Orçamentária: 
3.22.101; ​Ação:  13.126.502.2002; Natureza da Despesa: 3.3.90.40.000; Destinação de 
Recurso: 1.500.0.100.000000.00.00.00; Região de Planejamento: 9900; Unidade Gestora: 
0003. Data da assinatura: